Информация о наличии незаселенного арендного жилья 

на 29 июля 2025 г.

	Характеристика квартиры

	№ п/п
	Адрес
	№ дома
	№ квартиры
	Кол-во комнат
	Общая площадь
	Этаж квартиры
	Уровень благоустройства
	Размер платы за использование
	Срок обращения за предоставлением арендного жилья


	Примечание

	1
	Чериковский район, агрогородок Веремейки, ул.Южная 
(по ходатайству)
	1А
	9
	3
	72,3
	4
	Все удобства
	Размер платы изменяется с изменением базовой ставки

+ коммунальные услуги
	15 календарных дней с момента официального опубликования информации
	Соответствует потребительским качествам 


